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"Hakan Fidan’ın bir karar vermesi gerek"

"Eğer 'kontrollü darbe yalanı'nı dolaşıma sokan FETÖ çetesi ve onun CHP’deki
kuyruklarının yürüttüğü spekülasyonun son bulması isteniyorsa Hakan Fidan’ın bir
karar vermesi gerek."

Işık cemaatinin yayın organı Türkiye gazetesinin Fuat Uğur Hakan Fidan’a istifa imasında bulundu.

Uğur “Hakan Fidan’ın vermesi gereken karar ve spekülasyonun kaynağı” başlıklı yazısında 15 Temmuz’da Hakan
Fidan’ın yaptıklarını, telefon konuşmalarını aktardı.

“BİR KARAR VERMESİ GEREK”

Hakan Fidan’ın suskunluğunun “kontrollü darbe” tezini beslediğini ileri süren Fuat Uğur yazısında şu ifadeleri kullandı: 

“Öyle ya. Eski Başbakan erken saatte sığınağa gönderiliyor. Cari Başbakan Binali Yıldırım olayı vatandaşlarla birlikte
öğreniyor, telaşla aradığında da ona günün gelişen olaylarını aktarıyor. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan sonradan
açıkladığı üzere darbe girişiminden eniştesi sayesinde haberdar oluyor.

Eğer “kontrollü darbe yalanı”nı dolaşıma sokan FETÖ çetesi ve onun CHP’deki kuyruklarının yürüttüğü spekülasyonun son
bulması isteniyorsa Hakan Fidan’ın bir karar vermesi gerek.
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hakan fidan mit 15 Temmuz arşiv

O kararın ne olabileceğini ben söyleyecek değilim şüphesiz ama kamuoyu acaba bir özeleştiriyi de hak etmiyor mu en
azından?”

“ANLAŞILAN O Kİ HAKAN FİDAN…”

Geçen günlerde hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Metin Altınok da Hakan Fidan’ı eleştirmiş ve köşesinde “Evet,
teşkilattan o geceki performanslarına dair bir izahat gelmediği için söylentilerin, hikâyelerin bini bir para. Nasıl olmasın
ki, daha en basit sorular bile cevapsız.” diyen Altınok şöyle devam etmişti:

“Örneğin, Sayın Cumhurbaşkanı'nın 15 Temmuz sonrası Türk televizyonlarına verdiği ilk röportajda da kendisine darbe
girişiminden ne zaman haberdar olduğunu sormuştum.

Eniştesinin telefonuyla gelişmelerden haberdar olduğunu söylemiş ve eklemişti:

‘Bu haberi alınca doğrusu inanmadım da. Ve ben MİT Müsteşarımızı aradım, ulaşamadım. Genelkurmay Başkanımızı
aradım, ulaşamadım.’ 

Başbakan Binali Yıldırım da şunları söylemişti:

‘Ben bunu Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanına sordum. 'Yani bu nasıl olur' dedim? 'Başbakan'ın haberi
yok, Cumhurbaşkanı'nın haberi yok. Tamam Genelkurmay Başkanı'nın bilgisinin olması gayet doğal ama aynı zamanda
Başbakan'a da söylemeniz gerekiyor çünkü siz Başbakan'a karşı sorumlusunuz bağlısınız.' Tabii onun cevabını
veremedi. Herhangi bir şey de söyleyemedi, doğrusu bu.’

Anlaşılan o ki Fidan, bizler gibi bu basit soruların önemli olduğunu düşünmüyor.”
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